1

2025年3月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO     平 尾  丈

（コード番号：3679  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 執行役員  波多野 佐知子

（ TEL. 03-6432-0350）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年3月期の１株当たり配当予想を下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

 当社は企業価値の最大化に向けて「成長性」の向上を最優先の経営課題として、M&Aを中心とする

投資活動に積極的な姿勢を取ってまいりました。「安全性」の観点からは、親会社所有者帰属持分比

率 40%以上、のれん対資本倍率 1.0倍以下をあるべき財務水準として設定しておりますが、2024年

12月末時点でそれぞれ 54.9%、0.6倍と健全な水準にあります。また、これら「成長性」「安全性」

の観点に加えて、資本の「効率性」の観点も重要であると考えており、足元及び今後の業績見通しや

財務状況等も総合的に勘案した結果、特別配当3.0円を実施することを決議いたしました。

これにより、2025年 3月期における 1株当たり期末配当予想を、普通配当 7.5円に特別配当 3.0

円を加え、合計10.5円に修正するものであります。

２. 修正の内容

年間配当金

第2四半期末 期末 合計

前回予想

(2024年5月9日)
 7円50銭 7円50銭

今回修正予想

10円50銭

(普通配当 7円50銭)

(特別配当 3円00銭)

10円50銭

(普通配当 7円50銭)

(特別配当 3円00銭)

当期実績

(2025年3月期)
0円00銭

（参考）前期実績

(2024年3月期)
0円00銭

6円50銭

(普通配当 5円00銭)

(記念配当 1円50銭)

6円50銭

(普通配当 5円00銭)

(記念配当 1円50銭)

以上